TECHNIK USLUG POCZTOWYCH
I FINANSOWYCH SEM 1

Rok szkolny 2024/2025

-ZAJE CIA ODBYWAJA SIE W SOBOTY I NIEDZIELE NA UL. RZEZNICZEJ 4 ZGODNIE Z HARMONOGRAMEM.

PROSIMY O ZAPOZNANIE SIE Z PLANEM ZAJEC PONIZEJ.



12.10.2024

26.10.2024

9.11.2024

23.11.2024

7.12.2024

14.12.2024

11.01.2025

18.01.2025

Ustugi pocztowo-
finansowe

w praktyce
sz

Ustugi pocztowo
-finansowe

Jsz

Ustugi
finansowe

sz

Ustugi finansowe

Sz

7.09.2024 28.09.2024
8:00 — 8:45 odsta
8:50 - 9:35 anso
0 parte
9:40 —10:25
10:30 - 11:15
11:20 - 12:05 Ustugi finansowe
sz

12:10- 12:55 s.102, parter
13.00 - 13:45 Redlizacja obrotu

towarowego
13:50 — 14:35

ISz

5.102, parter
14:40 — 15:25
15:30 - 16:15
16:20-17.05 Ustugi pocztowo-

finansowe
17.10-17:55
w praktyce
18.00 - 18.45
ISz
18.50 — 19.:35
s.102

Ustugi
pocztowo-
finansowe

w praktyce
sz
s.111

Realizacja obrotu
towarowego

Jsz

19.40 - 20.25




o

8.09.2024

29.09.2024

13.10.2024

27.10.2024

10.11.2024 24.11.2014

8.12.2024

15.12.2024

12.01.2025

19.01.2024

8:00 — 8:45 Podstawy Ustugi pocztowo- Ustugi pocztowo-
organizacji ustug finansowe finansowe
8:50 - 9:35 pocztowo
finansowych w praktyce w praktyce
Is7 Sz Sz
5.205
9:40 - 10:25
10:30-11:15
11:20 - 12:05 Ustugi finansowe Ustugi pocztowo- Realizacja obrotu
finansowe towarowego
sz
w praktyce sz
12:10- 12:55 s.102 prakty
sz
13.00 — 13:45 Redlizacja obrotu Realizacja obrotu
towarowego towarowego

13:50 — 14:35

sz sz

s.102 5.205
14:40 — 15:25 Ustugi Podstawy
pocztowo- organizacji
15:30 - 16:15 finansowe ustug
pocztowo
w praktyce finansowych
ISz

16:20 —17.05 JSZ
17.10-17:55
18.00 - 18.45
18.50 —19.:35

19.40 - 20.25




Na maila grupowego wyslane zostang materialy stanowigce uzupeltnienie lekcji.

Materialy nalezy pobrac i wykona¢ zadania zgodni

z poleceniami nauczyciela.

Podstawy organizaciji Ustugi finansowe Realizacja obrotu Ustugi pocztowo-
ustug pocztowo towarowego finansowe
finansowych sz
JSZ w praktyce
Jsz
sz
8.09.2024 8.09.2024 9.11.2024 9.11.2024 9.11.2024
11.20-14.35 8.00-11.15 14.40-17.55 11.20-14.35 8.00-11.15
4 godz. 4 godz 4 godz. 4 godz. 4 godz.
24.11.2024 10.11.2024
11.20-13.45 18.00-20.25
3 godz. 3 godz.




